

## 臺南市市場處

## 歲入累計表

中華民國108年1月1日至108年12月31日

頁數：第2頁

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (5)=(2)+(3)+(4)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原 預 算 數		合 計	本 月 實 現 數		應 收 數(3)
					追 加 ( 減 ) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)		保 留 數(4)
03				罰款及賠償收入	220,000	220,000	220,000	140,328	15,319	519,640
					-			724,321	-	
	01			罰金罰鍰及息金	220,000	220,000	220,000	18,191	15,319	35,947
					-			240,628	-	
		01		罰金罰鍰	220,000	220,000	220,000	18,191	15,319	35,947
					-			240,628	-	
	03			賠償收入	-	-	-	122,137	-	483,693
					-	-	-	483,693	-	
		01		一般賠償收入	-	-	-	122,137	-	483,693
					-	-	-	483,693	-	
04				規費收入	128,914,000	128,914,000	128,914,000	11,149,841	5,934,682	-12,500,836
					-			110,478,482	-	
	02			使用規費收入	128,914,000	128,914,000	128,914,000	11,149,841	5,934,682	-12,500,836
					-			110,478,482	-	
		13		場地設施使用費	128,400,000	128,400,000	128,400,000	10,946,110	5,934,682	-12,748,139
					-			109,717,179	-	
		15		道路使用費	514,000	514,000	514,000	203,731	-	247,303
					-			761,303	-	
06				財產收入	33,742,000	33,742,000	33,742,000	8,008,012	6,912,403	14,042,228
					-			40,871,825	-	
	01			財產孳息	33,742,000	33,742,000	33,742,000	8,295,288	6,912,403	13,641,908
					-			40,471,505	-	
		01		利息收入	73,000	73,000	73,000	3,022	17	191,432
					-			264,415	-	
		02		租金收入	22,905,000	22,905,000	22,905,000	6,540,490	6,912,386	13,439,820
					-			29,432,434	-	
		03		權利金	10,764,000	10,764,000	10,764,000	1,751,776	-	10,656
					-			10,774,656	-	
	05			廢舊物資售價	-	-	-	-287,276	-	400,320
					-			400,320	-	
		01		廢舊物資售價	-	-	-	-287,276	-	400,320
					-			400,320	-	
08				補助收入	43,150,000	43,150,000	43,150,000	-	-	-6,511,613
					-			36,638,387	-	
	01			上級政府補助收入	43,150,000	43,150,000	43,150,000	-	-	-6,511,613
					-			36,638,387	-	

## 臺南市市場處

## 歲入累計表

中華民國108年1月1日至108年12月31日

頁數：第3頁

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (5)=(2)+(3)+(4)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原 預 算 數		合 計	本 月 實 現 數		應 收 數(3)
					追 加 ( 減 ) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)		保 留 數(4)
		02		計畫型補助收入	43,150,000	43,150,000	43,150,000	-	-	-6,511,613
					-			36,638,387	-	
11				其他收入	-	-	-	26,733	97,362	745,364
					-			648,002	-	
	02			雜項收入	-	-	-	26,733	97,362	745,364
					-			648,002	-	
		01		收回以前年度歲出	-	-	-	26,733	97,362	146,305
					-			48,943	-	
		10		其他雜項收入	-	-	-	-	-	599,059
					-			599,059	-	
				經常門合計	206,026,000	206,026,000	206,026,000	19,324,914	12,959,766	-3,705,217
					-			189,361,017	-	
				總計	206,026,000	206,026,000	206,026,000	19,324,914	12,959,766	-3,705,217
					-			189,361,017	-	